

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 104718950

Data publicarii 24.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.229,00 RON - 9.229,00 RON

Descriere: DOMESTOS 5L 30 BUC X 50.00 =1500.00 SAPUN LICHID 5L 30 BUC X 19.00 = 570.00 AZ SACI MENAJ 60L(50B)HDPE AZ-0806 100 ROL X 6.00 = 600.00 AZ SACI MENAJ 240L(10B) LDPE AZ 4279/3906 100 ROL X 13.00 = 1300.00 PARDOSELI FRESH 5L 30 BUC X 20.00 = 600.00 MOP BUMBAC 250GR 40 BUC X 4.00 = 160.00 PERIE WC CU SUPORT STERK 30 BUC X 7.00 =210.00 MATURA ANDA F COADA 30 BUC X 6.00 = 180.00 CURATATOR CU CAP AJUSTABIL 072 20 BUC X 30.00 = 600.00 GALEATA 15L CU STORCATOR(ALBASTRU) 20 BUC X 19.00 = 380.00 GALEATA 15L CU STORCATOR(VERDE) 20 BUC X 19.00 = 380.00 GALEATA 15L CU STORCATOR(ROSU) 20 BUC X 19.00 = 380.00 GALEATA 15L CU STORCATOR(CREM) 20 BUC X 19.00 = 380.00 ASEVI ODORIZANT WC CLASIC 200ML 30 BUC X 16.50 = 495.00 YF FARAS CU COADA 314 BEST 20 BUC X 9.00 = 180.00 RVV20 PROSOP HARTIE VERDE V 1 STR 200FOI/PAC 120 PAC X 5.20 = 624.00 012435 HARTIE MINI JUMBO 250GR 2STR LAMINATA 120 ROL X 5.00 = 600.00 COADA LEMN 30 BUC X 3.00 = 90.00